
PIAGGIO

PIAGGIO PORTER Autobus

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
PORTER Autobus 1995-01-01 - ccm 11 KW 15 CV Cilindri Elettrico 96V
PORTER Autobus 1995-01-01 - 2002-07-01 993 ccm 35 KW 48 CV 3 Cilindri Benzina CB42
PORTER Autobus 1995-01-01 - 2004-06-01 993 ccm 33 KW 45 CV 3 Cilindri Benzina CB41
PORTER Autobus 2004-08-01 - 1295 ccm 47 KW 64 CV 4 Cilindri Benzina HCEE
PORTER Autobus 2011-01-01 - ccm 18 KW 24 CV Cilindri Elettrico 96V
PORTER Autobus 2011-01-01 - 1308 ccm 52 KW 71 CV 4 Cilindri Benzina DA471QLR
PORTER Autobus 2011-01-01 - 1308 ccm 52 KW 71 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) DA471QLR
PORTER Autobus 2011-01-01 - 1308 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Benzina DA471QLR
PORTER Autobus 2011-01-01 - 1308 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) DA471QLR
PORTER Autobus 2011-01-01 - 1201 ccm 47 KW 64 CV 2 Cilindri Diesel P120
PORTER Autobus 2015-11-01 - 1299 ccm 61 KW 83 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) DAM13R
PORTER Autobus 2015-11-01 - 1299 ccm 61 KW 83 CV 4 Cilindri Benzina DAM13R
PORTER Autobus 2016-07-01 - 1299 ccm 54 KW 73 CV 4 Cilindri Benzina/Gas naturale (GNC) DAM13RCNG

PIAGGIO PORTER Furgonato

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
PORTER Furgonato 1993-02-01 - 1998-05-01 993 ccm 33 KW 45 CV 3 Cilindri Benzina CB41
PORTER Furgonato 1994-07-01 - 2002-07-01 993 ccm 35 KW 48 CV 3 Cilindri Benzina CB42
PORTER Furgonato 1995-05-01 - 1221 ccm 26 KW 35 CV 4 Cilindri Diesel LDW1204
PORTER Furgonato 1998-04-01 - 1371 ccm 28 KW 38 CV 4 Cilindri Diesel LDW1404
PORTER Furgonato 1998-05-01 - 1295 ccm 48 KW 65 CV 4 Cilindri Benzina HCEE
PORTER Furgonato 1998-06-01 - ccm 11 KW 15 CV Cilindri Elettrico 96V
PORTER Furgonato 1998-06-01 - 2010-12-01 1296 ccm 48 KW 65 CV 4 Cilindri Benzina HC-EL
PORTER Furgonato 1998-06-01 - 2011-12-01 1296 ccm 48 KW 64 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) HC-EL
PORTER Furgonato 2011-01-01 - 1308 ccm 52 KW 71 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) DA471QLR
PORTER Furgonato 2011-01-01 - 1308 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) DA471QLR
PORTER Furgonato 2011-01-01 - 1308 ccm 52 KW 71 CV 4 Cilindri Benzina LDW1308
PORTER Furgonato 2011-01-01 - 1201 ccm 47 KW 64 CV 2 Cilindri Diesel P120
PORTER Furgonato 2011-01-01 - ccm 18 KW 24 CV Cilindri Elettrico 96V
PORTER Furgonato 2011-01-01 - 1308 ccm 52 KW 71 CV 4 Cilindri Benzina DA471QLR
PORTER Furgonato 2011-01-01 - 1308 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Benzina DA471QLR
PORTER Furgonato 2016-01-01 - 1299 ccm 61 KW 83 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) DAM13R
PORTER Furgonato 2016-01-01 - 1299 ccm 61 KW 83 CV 4 Cilindri Benzina DAM13R
PORTER Furgonato 2016-07-01 - 1299 ccm 54 KW 73 CV 4 Cilindri Benzina/Gas naturale (GNC) DAM13RCNG

PIAGGIO PORTER Pianale piatto/Telaio

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
PORTER Pianale piatto/Telaio 1993-02-01 - 1994-06-01 993 ccm 33 KW 45 CV 3 Cilindri Benzina CB41
PORTER Pianale piatto/Telaio 1994-07-01 - 993 ccm 35 KW 48 CV 3 Cilindri Benzina CB42
PORTER Pianale piatto/Telaio 1995-05-01 - 1221 ccm 26 KW 35 CV 4 Cilindri Diesel LDW1204
PORTER Pianale piatto/Telaio 1998-04-01 - 1371 ccm 28 KW 38 CV 4 Cilindri Diesel LDW1404
PORTER Pianale piatto/Telaio 1998-05-01 - 1295 ccm 48 KW 65 CV 4 Cilindri Benzina HCEE
PORTER Pianale piatto/Telaio 1998-06-01 - ccm 11 KW 15 CV Cilindri Elettrico 96V
PORTER Pianale piatto/Telaio 1998-06-01 - 2010-12-01 1296 ccm 48 KW 65 CV 4 Cilindri Benzina HC-EL
PORTER Pianale piatto/Telaio 1998-06-01 - 2011-12-01 1296 ccm 48 KW 64 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) HC-EL
PORTER Pianale piatto/Telaio 2008-06-01 - 870 ccm 13 KW 18 CV 2 Cilindri Diesel DI870
PORTER Pianale piatto/Telaio 2008-06-01 - 482 ccm 8 KW 11 CV 1 Cilindri Diesel DI482
PORTER Pianale piatto/Telaio 2010-06-01 - 510 ccm 8 KW 11 CV 1 Cilindri Diesel M510
PORTER Pianale piatto/Telaio 2011-01-01 - 1308 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) DA471QLR
PORTER Pianale piatto/Telaio 2011-01-01 - 1201 ccm 47 KW 64 CV 2 Cilindri Diesel P120
PORTER Pianale piatto/Telaio 2011-01-01 - 1308 ccm 51 KW 69 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) LDW1308
PORTER Pianale piatto/Telaio 2011-01-01 - 1308 ccm 52 KW 71 CV 4 Cilindri Benzina/Gas naturale (GNC) DA471QLR
PORTER Pianale piatto/Telaio 2011-01-01 - ccm 18 KW 24 CV Cilindri Elettrico 96V
PORTER Pianale piatto/Telaio 2011-01-01 - 1308 ccm 52 KW 71 CV 4 Cilindri Benzina LDW1308
PORTER Pianale piatto/Telaio 2011-01-01 - 1308 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Benzina DA471QLR
PORTER Pianale piatto/Telaio 2011-01-01 - 1308 ccm 52 KW 71 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) DA471QLR
PORTER Pianale piatto/Telaio 2011-01-01 - 1308 ccm 52 KW 71 CV 4 Cilindri Benzina DA471QLR
PORTER Pianale piatto/Telaio 2012-01-01 - 1034 ccm 20 KW 27 CV 2 Cilindri Diesel BNA
PORTER Pianale piatto/Telaio 2015-11-01 - 1299 ccm 59 KW 80 CV 4 Cilindri Benzina DAM13R
PORTER Pianale piatto/Telaio 2015-11-01 - 1299 ccm 61 KW 83 CV 4 Cilindri Benzina DAM13R
PORTER Pianale piatto/Telaio 2016-01-01 - 1299 ccm 61 KW 83 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) DAM13R
PORTER Pianale piatto/Telaio 2016-01-01 - 1299 ccm 59 KW 80 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) DAM13R
PORTER Pianale piatto/Telaio 2016-07-01 - 1299 ccm 54 KW 73 CV 4 Cilindri Benzina/Gas naturale (GNC) DAM13RCNG


